



Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : pregão nº 2014.01.13.03

Pag.: 1

Proponente	Seq.	VI. inicial	Situação
A.MORENO INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	00001	161.000,00	CLASSIFICADA
	00002	29.500,00	CLASSIFICADA
	00003	63.000,00	CLASSIFICADA
	00004	32.400,00	CLASSIFICADA
	00005	12.500,00	CLASSIFICADA



Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : pregão nº 2014.01.13.03

Pag.: 2

Seq	Código	Descrição	VI. Inicial	VI. últ. rodada	VI. negociado	VI. vencedor	Quant. VI. total
00001	BM-67-028355	Trator agrícola sobre rodas					2,00
	A.MORENO INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA		161.000,000	0,000	0,000	161.000,000	322.000,00
00002	BM-67-028356	Plaina agrícola dianteira					2,00
	A.MORENO INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA		29.500,000	0,000	0,000	29.500,000	59.000,00
00003	BM-67-028357	Roçadeira hidráulica articulada					1,00
	A.MORENO INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA		63.000,000	0,000	0,000	63.000,000	63.000,00
00004	BM-67-028358	Raspadeira agrícola.					2,00
	A.MORENO INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA		32.400,000	0,000	0,000	32.400,000	64.800,00
00005	BM-67-028359	Carreta agrícola com carroceria					1,00
	A.MORENO INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA		12.500,000	0,000	0,000	12.500,000	12.500,00



Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 2014.01.13.03

Pag.: 3

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
A.MORENO INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA						
- DOTAÇÃO : 1.022 - 4.4.90.52.00 - 4.4.90.52.40						
00001	Trator agrícola sobre rodas	UNIDADE	VALTRA	2,0000	161.000,000	322.000,00Vencedor
00002	Plana agrícola dianteira	UNIDADE	BALDAN	2,0000	29.500,000	59.000,00Vencedor
00003	Roçadeira hidráulica articulada	UNIDADE	LAVRALE	1,0000	63.000,000	63.000,00Vencedor
00004	Raspadeira agrícola.	UNIDADE	BALDAN	2,0000	32.400,000	64.800,00Vencedor
00005	Carreta agrícola com carroceria	UNIDADE	ASA BRANCA	1,0000	12.500,000	12.500,00Vencedor
Total da dotação :						521.300,00
Total dos itens :						521.300,00
Total geral :						521.300,00